自営申立書
（認定こども園等・子どもクラブ用）
あわら市長　様

　　　私の事業内容は、下記のとおりであることを申し立てます。

　　　年　　　月　　　日
申立者住所

申立者氏名（事業主）
	事業所所在地
	・自宅  ・自宅以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業開始日
	　　　年　　　月　　　日

	事業の内容
	事業所・店舗の名称：

	事業所・店舗の開業時間：

	事業の内容（具体的に記入してください。）

家族以外の従業員（　　　人　・　無し　）

	※農業の方は以下も記入してください。
・作物名（出荷して収入を得ているものを記入してください）

	・時期（複数の作物の時は、それぞれに記入してください。）

	・耕作面積：（田）　  　　a　（畑）　　  　a　（ハウス）　　  　a

【家族従事者の就労内容】
	氏　　　名
	児童との続柄
	就労時間
	就労時間（内訳）

	父
	時間／月
	時間／日×　　日／週×　　週／月

	母
	時間／月
	時間／日×　　日／週×　　週／月

	祖父
	時間／月
	時間／日×　　日／週×　　週／月

	祖母
	時間／月
	時間／日×　　日／週×　　週／月

※添付書類・・・自営業であることを証明する書類
[bookmark: _GoBack]営業許可証、開業届、就業規則、登記簿等の写し又は自営収入を証明するもの（前年の税申告、収支内訳書等の写し）
※この申立書の内容に虚偽または事実と異なることがある場合には、認定取消となる場合があります。※保護者が記入してください。
※保護者が記入してください。

	[bookmark: __UnoMark__190_2578609741]①
	[bookmark: __UnoMark__191_2578609741][bookmark: __UnoMark__192_2578609741]こども園等・子どもクラブ名
	[bookmark: __UnoMark__194_2578609741][bookmark: __UnoMark__193_2578609741][bookmark: __UnoMark__194_2578609741][bookmark: __UnoMark__193_2578609741]

	[bookmark: __UnoMark__195_2578609741][bookmark: __UnoMark__196_2578609741]②
	[bookmark: __UnoMark__197_2578609741][bookmark: __UnoMark__198_2578609741]児童氏名
	[bookmark: __UnoMark__200_2578609741][bookmark: __UnoMark__199_2578609741][bookmark: __UnoMark__200_2578609741][bookmark: __UnoMark__199_2578609741]

	[bookmark: __UnoMark__201_2578609741][bookmark: __UnoMark__202_2578609741]③
	[bookmark: __UnoMark__203_2578609741][bookmark: __UnoMark__204_2578609741]在籍する園への当該書類（写し）の提供の有無
	[bookmark: __UnoMark__205_2578609741]同意する・同意しない